РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27 февраля  2018 г.  № 354
               с. Кетово

Об организации продажи транспортного средства
посредством публичного предложения
          В связи с признанием аукциона несостоявшимся (протокол №1 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже движимого имущества от 13.12.2017 года), руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 года N 135- ФЗ  «О защите конкуренции», ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 года N 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 года N 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного и муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Уставом муниципального образования «Кетовский район», Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1. Организовать продажу транспортного средства, находящегося в собственности Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом, посредством публичного предложения, согласно приложению.

                2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района www.Администрация-кетовского-района.рф.
                3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике, торговли, труда и инвестиций Старыгину В.А.
Глава Кетовского района                                                                                                В.В. Архипов
Исп. Назарова Н.Л.
(35231) 38496
Разослано по списку (см. на обороте)

                                                                                                                                Приложение к постановлению Администрации Кетовского района
                                                                                                                                от «_____»__________________2018 г. №_____

                                                                                                                                «Об организации продажи транспортного средства посредством
                                                                                                                                публичного предложения»
	№
	Наименование и местоположение имущества (адрес)
	Характеристика имущества
	Цена первоначального предложения (начальная цена), (руб.)
	Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»), руб.
	Сумма задатка в размере 20% от начальной цены, (руб.)
	Минималь-
ная цена предложения (цена отсечения), руб.
	Величина повышения цены («шаг аукциона»), руб.
	Заключе-

ние

	1
	Транспортное средство –

УАЗ 3303,

по адресу: Россия, Курганская область, Кетовский район,

с. Кетово,

ул. Энергетиков,25
	Марка, модель ТС- УАЗ 3303, наименование- грузовые прочие, идентификационный номер (VIN)- ХТТ330300Т0004340, категория ТС- В, год изготовления- 1996, модель номер двигателя- 4178-б/н, шасси (рама) номер 0348775, кузов (прицеп) номер 0004340, цвет кузова (кабины)- серо- голубой, мощность двигателя, л.с. (кВт)- 76  55,9, рабочий объем двигателя- 2445 куб. см., тип двигателя- бензиновый, разрешенная максимальная масса- 2610 кг, масса без нагрузки- 1650 кг, паспорт ТС серии 45 КР номер 455095,  регистрационный знак- У 480 АВ 45
	30 000,00
	2 000,00
	6 000,00
	15 000,00
	1 000,00
	Продажа на разбор

                    Начальник общего отдела
                    Администрации Кетовского района                                                                                               М.М. Григорьева